FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231, Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

EDITAL Nº PREX/DAEC/Nº70/2025

Processo nº 00089.022985/2025-68

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Universidade Estadual do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e
Comunitários – PREX, torna público o resultado da interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar do Programa Bolsa Trabalho, nos Campi Dom José Vasquez Dias (Bom Jesus),
Heróis do Jenipapo (Campo Maior), Dep. Jesualdo Cavalcanti (Corrente), Dra. Josefina Demes
(Floriano), Possidônio Queiroz (Oeiras), Prof. Alexandre Alves de Oliveira (Parnaíba), Prof.
Barros Araújo (Picos), Prof. Antônio Geovanne Alves de Sousa (Piripiri), Prof. Ariston Dias Lima
(São Raimundo Nonato), Poeta Torquato Neto e Clóvis Moura (Teresina) e Cerrado de Alto
Parnaíba (Uruçuí), conforme Edital UESPI/PREX/DAEC/SAE nº 70/2025.

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO
ADRIELLY DE AGUIAR LYRA 2025002134 INDEFERIDO
ALAN MENDES DA SILVA SOUSA 2024034634 INDEFERIDO
ALDEMIR FERREIRA DA COSTA FILHO 2025007201 DEFERIDO
ALELUIA ALVES DE CARVALHO 1083308 DEFERIDO
ALLAN DE LIMA FERREIRA MACHADO 2025001638 INDEFERIDO
ALLISON LUANNE COUTINHO LIMA 1081174 INDEFERIDO
AMANDA CRISTINA ARAÚJO PINHEIRO 2025021004 DEFERIDO
AMANDA ROBERTA AQUINO DE SOUSA 2023016604 DEFERIDO
AMANDA VITÓRIA DE NEIVA PEREIRA 2025010412 INDEFERIDO
ANA BEATRIZ FEITOSA DE LIMA 2025008011 DEFERIDO
ANA CAROLINA PORTELA SANTOS 2024028520 DEFERIDO
ANA CRISTINA DUARTE SILVA 2024046027 INDEFERIDO
ANA GEYLA PESSOA DE SOUSA SILVA 2024037298 INDEFERIDO
ANA KARLA SILVA CORRÊA 2023017497 INDEFERIDO
ANA LIA PEREIRA DE SOUSA 2024040767 DEFERIDO
ANA ROSELE BRITO SILVA BARBOSA 1082799 INDEFERIDO
ANA VITÓRIA DA SILVA ARAÚJO 2025010065 INDEFERIDO
ANALICE ALVES DE QUADRO 2025022450 INDEFERIDO
ANNA THAYNÁRIA MORAIS DOS REIS 1084004 DEFERIDO
ANTÔNIA FRANCYELLY DA COSTA SOUSA 2023005576 DEFERIDO
ANTONIA MARIA MACÊDO DA SILVA 1078818 INDEFERIDO
ANTÔNIO LIEDSON MACHADO DE BRITO 2025001785 INDEFERIDO
ANTONIO YARLISSON DE OLIVEIRA LUSTOSA 2025034782 DEFERIDO
ÁQUILA SOARES DE OLIVEIRA 1083246 DEFERIDO
ARTHUR VINNICIUS COSTA SOUSA 2024044588 DEFERIDO
AYSSA ABREU SOUSA 2025033257 INDEFERIDO
BIANCA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1067668 INDEFERIDO
CAUÃ CAETANO FEITOSA 2025027518 INDEFERIDO
CHARLES BARBOSA ALVES 2024021583 INDEFERIDO

Edital PREX/DAEC/Nº70/2025 - RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS (0021537476)         SEI 00089.022985/2025-68 / pg. 1

CLARA ESTHEFANY PEREIRA DE SOUSA 2024049790 INDEFERIDO

CLEYTON DE SOUSA 1081951 DEFERIDO
DAILY GISLAINE DA SILVA ALMEIDA 2023005763 DEFERIDO
DÉBORA LUIZA AMORIM ALMEIDA 2024042770 DEFERIDO
DEIDREE FAHEL SOUZA DOS SANTOS 2025035387 INDEFERIDO
DELZUITA RESENDE SOARES NETA 1086026 DEFERIDO
DHEYNE LORRANNE MARTINS GOMES 1041646 DEFERIDO
DIESSON SOUSA DE BRITO 2025014180 INDEFERIDO
EDUARDO DAS NEVES MEDEIROS 2025021120 INDEFERIDO
EDVANA CONRADO DA SILVA 2024055302 DEFERIDO
ELIEL DAVI DAMASCENO FREIRE 2024058529 INDEFERIDO
EMERSON DOS SANTOS SILVA 2023018609 DEFERIDO
EMILY IARA DE SÁ SILVA 2025004282 INDEFERIDO
ERICK PATRICIO DE SOUSA PAZ 2024046072 DEFERIDO
EVANGELINA CÁSSIA FERREIRA SANTOS 2025032278 INDEFERIDO
EVANIELE PEREIRA RABELO 2024052641 INDEFERIDO
FABIOLA KELLY RIBEIRO DE ARAÚJO 1085184 DEFERIDO
FELIPE GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 2024044819 DEFERIDO
FERNANDA VITÓRIA MARTINS SILVA 2023039850 INDEFERIDO
FRANCISCO EDES GALENO QUERINO 2023009726 DEFERIDO
FRANCISCO GLEYSON VIANA DA SILVA 2025010181 DEFERIDO
FRANCISCO GUSTAVO DA SILVA ARAUJO 1079725 DEFERIDO
FRANCISCO IGOR DOS SANTOS SILVA 1085915 DEFERIDO
FRANCISCO KAIO ALVES DA SILVA 2025010360 DEFERIDO
GABRIEL DA SILVA VIEIRA 1085796 INDEFERIDO
GABRIEL KÓS CACELA 2025001567 INDEFERIDO
GABRIEL SOUSA OLIVEIRA 2025021283 DEFERIDO
GABRIEL SOUSA SANTOS DE ASSIS 2025017825 INDEFERIDO
GEORGE MATHEUS GOMES DE AGUIAR 2023010754 DEFERIDO
GLEISON ALVES FERREIRA 2024028047 DEFERIDO
GRAZYELE DE SOUSA LOPES 2025024178 DEFERIDO
GUILHERME LIMA DOS SANTOS 2025020689 INDEFERIDO
HAIRTON SANTOS DO NASCIMENTO 2023001414 INDEFERIDO
HARYSSON VICTOR DE ANDRADES OLIVEIRA 2025012032 INDEFERIDO
HELKARIELLY SOUSA BATISTA 2025002789 DEFERIDO
HÉLLEN CRYSTYNA MARIA DA SILVA CLEMENTE 2023005846 INDEFERIDO
ICARO DIAS DE AQUINO SOUSA 2024054870 INDEFERIDO
IELDSON DOS SANTOS NASCIMENTO 2025006080 INDEFERIDO
INACIO ROBERTO CAMPELO GONCALVES 2023018814 INDEFERIDO
INGRID RAYELLE LUSTOSA DA TRINDADE 2025013020 INDEFERIDO
ISA RHANAIA DOS SANTOS SOUZA 1085603 INDEFERIDO
ISIS ELOISA BARBOSA ALVES 2025002715 INDEFERIDO
ÍTALO SOUSA DA SILVA 2023022165 INDEFERIDO
JANAINA MARIA DUARTE DA SILVA 1085776 INDEFERIDO
JAQUELINE JEICE ANDRADE DE SOUZA 2023037613 INDEFERIDO
JESSICA SANTOS MOURA 2024055607 INDEFERIDO
JOÃO EMERSON LOPES MARQUES 1079591 INDEFERIDO
JOÃO MARCELLO MACHADO BRAZ 2023018108 INDEFERIDO
JOÃO VIEIRA GOMES NETO 2024053021 DEFERIDO
JOÃO VITOR LIMA PAES LANDIM 2025004228 DEFERIDO
JOÃO VITOR SILVA FERREIRA 2025013737 INDEFERIDO
JOCIKELLY DE SOUSA OLIVEIRA 2024056640 DEFERIDO
JOICE ALEXANDRE DE SOUSA 2024052196 DEFERIDO
JOSÉ ADRIANO DO NASCIMENTO SANTOS DA SILVA 2025001727 INDEFERIDO
JUAN PABLO DE MOURA CUSTÓDIO 20233039331 INDEFERIDO
JULIANA QUARESMA DE SOUSA 2024031786 INDEFERIDO
JUSSARA DA SILVA SOARES SOUSA 2024055797 DEFERIDO
KAREN GABRIELLA DE ALCÂNTARA BELFORT SANTOS SOUSA 2025008559 DEFERIDO
KAREN RIBEIRO DA ROCHA 2024021770 DEFERIDO
KATHLEEN COSTA PESSOA 2025008970 INDEFERIDO

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Edital PREX/DAEC/Nº70/2025 - RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS (0021537476)         SEI 00089.022985/2025-68 / pg. 2

KAUANE ALMEIDA OLIVEIRA 2025001629 DEFERIDO
KAUANE CAMILLY SILVA FEITOSA 2025031412 INDEFERIDO
KAUANNY HOLANDA REIS 2024045683 INDEFERIDO
KAUÊ PACHECO FRANÇA 2023006985 DEFERIDO
LAIS YASMIM DE SOUSA RIBEIRO 1081537 INDEFERIDO
LARA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO 2023046265 INDEFERIDO
LARISSA BEZERRA NELSON 2023039260 INDEFERIDO
LAYANE SANTOS LIMA 2024055160 DEFERIDO
LAYSLA VICENTE SANTOS ANDRADE 2025017709 INDEFERIDO
LEANDRO DE SOUSA RODRIGUES 2024040622 INDEFERIDO
LILLIANY PEREIRA DE MOURA FÉ 1083311 DEFERIDO
LIVIA ADRIANO NASCIMENTO 2025003347 INDEFERIDO
LORRANE DE SOUZA BARBOSA 2024024905 INDEFERIDO
LUCAS GABRIEL DE SOUSA SANTOS 2025027071 INDEFERIDO
LUCIELE FRANCISCA DOS SANTOS OLIVEIRA 2024042064 DEFERIDO
LUIZA JAIARA SEVERO DA PAZ 1084900 INDEFERIDO
LUNA DANDARA CALAÇO SANTANA 2025030059 DEFERIDO
MADALENA VIEIRA MEIRELES RODRIGUES 1083989 INDEFERIDO
MARAÍSA TERTULIANO FERREIRA 1085916 INDEFERIDO
MARCOS ANTONIO MAURICIO FIRMINO 2024038080 INDEFERIDO
MARCOS RAYSON DIAS LIMA 1081677 DEFERIDO
MARCUS VINICIUS BEVILAQUA VIEIRA 1085850 INDEFERIDO
MARIA CLARA PIMENTEL ALVARENGA 2024032667 DEFERIDO
MARIA CLARA SILVA OLIVEIRA 2023010315 INDEFERIDO
MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 2024045665 INDEFERIDO
MARIA DOMINGAS DOS SANTOS NETA 2024035696 INDEFERIDO
MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 2023037382 INDEFERIDO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE ARAUJO 2024030573 INDEFERIDO
MARIA EDUARDA RIBEIRO DE SANTANA 2023017595 INDEFERIDO
MARIA FABÍOLA DE JESUS DA COSTA 2023036661 INDEFERIDO
MARIA IASMIM SALGUEIROS LEAL 2023048949 INDEFERIDO
MARIA ISABEL ALVES DE SOUSA 2024033430 DEFERIDO
MARIA ISABEL DE CARVALHO OLIVEIRA 1083774 DEFERIDO
MARIA JUSCILANE FIGUEREDO SANTOS 2025000908 DEFERIDO
MARIA KAROLINY SOARES DA SILVA 2024023130 INDEFERIDO
MARIA LETÍCIA DE SOUSA MENEZES 2024057138 INDEFERIDO
MARIA LUANE DE OLIVEIRA ALVES 2024048273 DEFERIDO
MARIA LUIZA DIAS ALVES 2025004148 DEFERIDO
MARIA MICAELY SALES DE SOUSA 2023036563 INDEFERIDO
MARIA RITA ALVES DE ALMEIDA SOUSA 2023006626 DEFERIDO
MARIA VICTORIA DE SOUSA SILVA SANTOS 2024039882 DEFERIDO
MARLÚCIA FEITOSA BORGES 2025009331 DEFERIDO
MARVESSEN REIS DE OLIVEIRA SANTOS 2024044701 INDEFERIDO
MATHEUS FREITAS DO BONFIM 1084062 INDEFERIDO
MAURÍCIO WANDERLEY ROCHA JÚNIOR 1077583 DEFERIDO
MAYARA DE OLIVEIRA TORRES 1085040 DEFERIDO
MICAEL IAN DA SILVA FONSECA 2024024128 INDEFERIDO
MIQUÉIAS DA ROCHA SILVA 2025009716 INDEFERIDO
MIQUEIAS SILVA DOS SANTOS 1081583 DEFERIDO
MURILO AUGUSTO DE ARAÚJO VIEIRA 2025006142 INDEFERIDO
NATALIA RODRIGUES ESTEVES CABRAL 2025026243 INDEFERIDO
NEUSA MARIA PAZ DE SOUSA 1074909 INDEFERIDO
NICOLY GUEDES LUSTOSA NOGUEIRA 2023018420 DEFERIDO
PABLINE CUNHA MONTEIRO 2024021494 INDEFERIDO
PERPÉTUA DO SOCORRO SOARES 2024055957 DEFERIDO
PRICYELLY LUANA DA SILVA VELOSO 2023046120 INDEFERIDO
RADILSON MENDES DOS SANTOS 2023048439 DEFERIDO
RALINA DOS SANTOS SOUSA 2024035720 DEFERIDO
RANIELLY CARVALHO RODRIGUES 2025033515 INDEFERIDO
RAVENA TORQUATO LIMA 2024046036 DEFERIDO
RAYANE LIMA BORGES 1081499 INDEFERIDO

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Edital PREX/DAEC/Nº70/2025 - RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS (0021537476)         SEI 00089.022985/2025-68 / pg. 3

RAYKA LARISSA DA SILVA SOUSA 2025025068 INDEFERIDO
REGINA MARIA TORRES DE MESQUITA 2025034156 INDEFERIDO
RENATO DE ARAUJO AQUINO 2025028533 DEFERIDO
RIAN AMORIM DE OLIVEIRA 1086036 INDEFERIDO
ROBERTO SOUSA TAJRA REIS 2025012794 INDEFERIDO

RONALD DE ARAÚJO LOPES 1081119 INDEFERIDO
RUTH VÂNIA DA SILVA FEITOSA 2024032658 INDEFERIDO
RYAN MIRANDA MARTINS 2025028490 DEFERIDO
SALOMÃO BARBOSA BONFIM 2023012490 DEFERIDO
SAMMYA MORAES DE CARVALHO 1081675 INDEFERIDO
SILVANIA PAULA MESQUITA 2024026768 INDEFERIDO
STEFFANE DA SILVA ALMEIDA 2024026169 INDEFERIDO
TAINÁ FERREIRA DOS ANJOS 1083167 INDEFERIDO
TALITA NATALIA MACHADO DA SILVA 2024056631 DEFERIDO
THALIA RUTE SANTOS MOURA 2025024679 INDEFERIDO
THALLYTA DA SILVA RIBEIRO 2025031397 INDEFERIDO
THAUANY MARCIELY SANTOS FARIAS 2025012097 DEFERIDO
THIAGO MIRANDA DA SILVA 2025029675 INDEFERIDO
VALDILENE DA SILVA 1082991 INDEFERIDO
VALDINERY ANTÔNIO DA ROCHA 2023012516 DEFERIDO
VERÔNICA NETA RIBEIRO POMPELLI 2024022802 INDEFERIDO
VICTOR HUGO PALHARES DE ARAÚJO 2023021892 INDEFERIDO
VICTÓRIA ARAÚJO DOS SANTOS 1081765 DEFERIDO
VINICIUS ISAAC SOUSA DE OLIVEIRA 1082644 INDEFERIDO
VITOR ALVES ALMEIDA RIBEIRO 2024045745 INDEFERIDO
VITÓRIA OLIVEIRA VITORINO 2024029821 INDEFERIDO
WELLINGTON PEREIRA DE MORAIS FILHO 2024043491 INDEFERIDO
WELMA MACHADO SILVA 2025034924 DEFERIDO
WILLIAN JACQUES SILVA PEREIRA 2023009557 DEFERIDO
YARLISSON PEREIRA DOS ANJOS 2025011527 DEFERIDO
YASMIN APARECIDA SOARES DE BRITO SOUSA 2025003006 INDEFERIDO
YASMIN ARAGÃO FERNANDES 2024055680 DEFERIDO

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Teresina (PI), 11 de dezembro de 2025, .

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR -
Matr.0280301-1, Pró-Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em
10/12/2025, às 13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14
do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0021537476 e o código CRC FF850148.

Referência: Processo nº 00089.022985/2025-68 SEI nº 0021537476

Edital PREX/DAEC/Nº70/2025 - RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS (0021537476)         SEI 00089.022985/2025-68 / pg. 4

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital PREX/DAEC/Nº70/2025 - RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS (0021537476)